Os nosos talleres.
Taller de 1°CM

SAIDAS PROFESIONAIS:

Electricista de construcion.

Electricista industrial.

Electricista de mantemento.

Instalador e montador de sistemas

domoticos.

Instalador e montador de antenas.

Instalador de telecomunicacions.

Instalador e mantedor de instalacions de

telefonia.

v Montador de instalaciéns de enerxia solar
fotovoltaicas.

v Bobinador e mantedor de maquinas.
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Taller de FP Basica

I.E.S PEDRA DA AUGA
Feliciano Barrera, s/n
36840 — PONTEAREAS Pontevedra

TIf: 986 641017
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I.E.S Pedra da Auga
PONTEAREAS

Ciclo de Grao Medio

INSTALACIONS ELECTRICAS

e AUTOMATICAS
2000 horas

19 curso:
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Automatismos industriais
Instalacions eléctricas interiores
Electrdnica

Electrotecnia

Formacion e orientacion laboral

2°curso
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Maquinas eléctricas

Instalacions de distribucion
Instalacions solares fotovoltaicas
Instalacions domoticas

Empresa e iniciativa emprendedora
Infraestructuras comuns de
telecomunicacions en vivendas
Formacion en centros de traballo

213 h.
320 h.
107 h.
213 h.
107 h.

123 h.
155 h.
53 h.
123 h.
53 h.

123 h.
420 h.



Preinscripcions do 15 6 30 de Xuio

As nosas practicas.
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